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. 
Beni in Sestri Levante (Genova) Via Val di Canepa 14   

Lotto 001  
 
 
 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 
  A. Piena proprietà per la quota di 1/1 della tettoia sita in Sestri Levante (Genova), Via Val di 

Canepa civ. 14. 
  Composto da un unico vano, il locale, posto al piano terra, sviluppa una superficie lorda 

complessiva di mq 5,75. 
 

  È identificato al catasto fabbricati del Comune di Sestri Levante al foglio 23 mappale 231
subalterno  10,  categoria  C/2,  classe  1,  consistenza  4  mq,  superficie  catastale  6  mq, 
Indirizzo: Via Val di Canepa 14, piano terra, rendita: € 9,71. 
 
Intestato a in (GE) - C.F. 

. Proprietà per 1/1. 
 
Coerenze:  
La tettoia confina: 
a nord: tramite muri perimetrali con fg.23 mapp.62; 
a est: tramite muri perimetrali con passaggio scoperto civ.12 Via Val di canepa; 
a sud: tramite apertura con fg.23 mapp.231 sub.4 e con fg.23 mapp.231 sub.9 (passaggio 
comune); 
a ovest: tramite muri perimetrali con fg.23 mapp.285; 
sotto: con terreno; 
sopra: con cielo. 
 

  
 
 
2. DESCRIZIONE SOMMARIA: 
 Il  Comune  di  Sestri  Levante  è  situato  nella  Riviera  Ligure  di  levante  e  fa  parte  della  Città 

Metropolitana di Genova. Confina con i comuni di Lavagna, Moneglia, Ne e Casarza Ligure. Il 
territorio comunale, formato da più frazioni, ha carattere residenziale con una forte vocazione 
turistica. 
Il bene in oggetto è situato in pieno centro città, poco distante dalle spiagge e dal centro storico 
(circa 500m). 

 Il lotto in oggetto risulta essere la piena proprietà per la quota di 1000/1000 relativamente alla 
tettoia sita in Via Val di Canepa 14 (censita al N.C.E.U. al fg. 23 mapp. 231 sub. 10). L'unità 
immobiliare oggetto di perizia è situata al piano terreno del fabbricato.  
 

 Caratteristiche zona:  centrale (normale) a traffico limitato con parcheggi scarsi.  
 Servizi della zona:  scuola materna (ottimo), scuola elementare (ottimo), scuola 

media  inferiore  (ottimo),  scuola  media  superiore  (buono), 
farmacie (ottimo), verde attrezzato (buono), ospedali 
(buono), supermercato (ottimo), negozi al dettaglio 
(ottimo).  

  la zona è provvista dei servizi di urbanizzazione primaria e 
secondaria 

 Caratteristiche zone limitrofe: residenziali;  i  principali  centri  limitrofi  sono  Chiavari  e 
Rapallo.  

 Collegamenti pubblici (km):  autostrada (2), ferrovia (0,5), autobus (0,05).  
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3. STATO DI POSSESSO: 
 Alla data del sopralluogo l'immobile risulta libero.  
 
 
 
4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 
 4.1. Vincoli ed oneri giuridici che resteranno a carico dell'acquirente 
  4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna 
  4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna 
  4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno 
  4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno 

 
 4.2. Vincoli ed oneri giuridici che saranno cancellati a cura e spese della procedura 
  4.2.1. Iscrizioni: Nessuna  
    
  4.2.2. Pignoramenti:  
   Pignoramento  derivante  da  726  Verbale  di  pignoramento  immobili  a  favore  di 

CONDOMINIO  DI  VIA  VAL  DI  CANEPA  14  (C.F.  90050920108)  contro 
         firma  di  Tribunale  di  Genova 

(C.F. 80041970106)  in data 15/12/2016 ai nn. 11935/2016  trascritto a Chiavari in 
data 03/01/2017 ai nn. R.G. 105 - R.P. 71. 
  

  4.2.3. Altre trascrizioni: Nessuna 
  4.2.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuna 

 
 4.3. Giudizio di conformità urbanistico-edilizia e catastale 
  4.3.1. Conformità urbanistico edilizia: Nessuna difformità 
  4.3.2. Conformità catastale: Nessuna difformità 
 
 
5. ALTRE INFORMAZIONI PER L'ACQUIRENTE: 
 Spese ordinarie annue di gestione dell'immobile (medie): € 0,00 
 Spese  straordinarie  di  gestione  immobile,  già  deliberate ma  non  ancora 

scadute al momento della perizia: € 0,00 
 Spese condominiali scadute ed insolute alla data della perizia: € 0,00 
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

base  catastale  e  reale  e  per  assenza  di  garanzia  per  vizi  e  per 
rimborso forfetario di eventuali spese condominiali insolute nel 
biennio  anteriore  alla  vendita  e  per  l'immediatezza  della  vendita 
giudiziaria: € 864,00

  Oneri notarili e provvigioni mediatori carico dell'acquirente: Nessuno
  Spese di cancellazione delle trascrizioni ed iscrizioni a carico 

dell'acquirente: Nessuna
 
Giudizio di comoda divisibilità: Divisibilità non effettuabile 

 
 8.5. Valore di mercato al fine della vendita all’asta 
  In ragione degli adeguamenti e correzioni di cui sopra, il valore a mq

lordo dell’immobile risulta di € 1.352,35 e pertanto il più probabile 
valore di mercato dell’immobile oggetto di stima è pari a: € 7.776,00

 
 
 
 
Sestri Levante, 09 Maggio 2017 

 
  Il perito 

 
  Arch. Luciano Maggi 
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Beni in Sestri Levante (Genova) Via Palermo 20   

Lotto 002  
 
1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 
  A. Piena proprietà per la quota di 1/1 del locale sottotetto e diritto di superficie esclusivo e 

perpetuo del soprastante lastrico solare sito in Sestri Levante (Genova), Via Palermo civ. 
20. 

  Composto  da  unico  vano.  Il  locale,  posto  al  piano  sesto,  sviluppa  una  superficie  lorda 
complessiva di mq 198,70. Il lastrico solare, sviluppa una superficie lorda complessiva di 
mq 208,04. 
 

  È identificato al catasto fabbricati del Comune di Sestri Levante come segue: 
- foglio  28,  mappale  1516,  subalterno  50,  categoria  C/2,  classe  1,  consistenza  3

mq,  superficie catastale 3  mq, Indirizzo: Via Palermo n.20, piano 6, rendita: € 
7,28; 

- foglio 28, mappale 1516, subalterno 51, categoria C/2, classe 1, consistenza 44 
mq, superficie catastale 48 mq, Indirizzo: Via Palermo n.20, piano 6, rendita: € 
106,80. 

- foglio 28, mappale 1516, subalterno 52, categoria C/2, classe 1, consistenza 62
mq, superficie catastale 63 mq, Indirizzo: Via Palermo n.20, piano 6, rendita: € 
150,50. 

 
Nota: il sottotetto in questione risulta di fatto essere un unico locale benché sia
catastalmente  censito  in  n.3  beni  distinti:  tali  porzioni  di  sottotetto  non  sono  infatti 
separate fisicamente tra di loro da tramezze. 
Il  lastrico  solare  non  risulta  censito  al  Catasto  Fabbricati  ma  risulta  pertinenza  dei 
suddetti  locali  sottotetto  come  da  Atto  autenticato  a  firma  del  Notaio  Giampetruzzi  di 
Sestri Levante del 31/10/2003 rep.51145. 
 
Intestato a sede in (GE) - C.F. 

 
Coerenze:  
Il locale sottotetto (nella sua interezza) confina: 
a nord: tramite muri divisori con vano scala condominiale; 
a est: tramite falda del tetto con N.C.T. fg.28 mapp.1516; 
a sud: tramite falda del tetto con N.C.T. fg.28 mapp.1516; 
a ovest: tramite falda del tetto con N.C.T. fg.28 mapp.1516; 
sotto: con appartamenti int.13-14; 
sopra: con cielo. 

  
 
2. DESCRIZIONE SOMMARIA: 
 Il  Comune  di  Sestri  Levante  è  situato  nella  riviera  ligure  di  levante  e  fa  parte  della  Città 

Metropolitana di Genova. Confina con i comuni di Lavagna, Moneglia, Ne e Casarza Ligure. Il 
territorio  comunale,  formato  da  più  frazioni,  ha  carattere  residenziale  con  una  forte  vocazione 
turistica. 
Il bene in oggetto è situato in località Riva Trigoso, frazione balneare a immediato ridosso delle 
spiagge, distante circa 2,7 km dal centro della città. 

 Il  lotto  in  oggetto  risulta  essere  la  piena  proprietà  per  la  quota  di  1000/1000  relativamente  al
locale sottotetto sito in Via Palermo 20 (censito al N.C.E.U. al fg. 28 mapp. 1516 sub. 50, 51, 52)
e  diritto  di  superficie  esclusivo  e  perpetuo  del  soprastante  lastrico  solare.  L'unità  immobiliare 
oggetto di perizia è situata al piano sesto del fabbricato.  
 

 Caratteristiche zona:  semiperiferica  (normale)  a  traffico  limitato  con  parcheggi 
scarsi.  
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 Servizi della zona:  scuola  materna (sufficiente), scuola elementare (sufficiente), 
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